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Vallelunga 4.085 m

3.1

TCR Italy DSG - Classifica Qualifiche

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'42.77298  11Audi RS3 DSGRC MotorsportRC MotorsportBRIGLIADORI Eric TCDSITA

2     1'43.383        0.61195  9Cupra LeonPMA MotorsportAlessi GiulianoALESSI Pietro        0.611TCDSITA

3     1'43.550        0.77880  12Audi RS3 DSGAikoa RacingAikoa RacingBARBERI Filippo        0.167TCDSITA

4     1'43.837        1.06588  12Audi RS3 DSGAikoa RacingGallo LuigiGALLO Luigi        0.287TCDSITA

5     1'44.724        1.95281  12Audi RS3 DSGBitci Racing Team AMSBitci Racing Team AMSDALOKAY Vedat Ali        0.887TCDSTUR

6     1'44.724        1.95296  10Audi RS3 DSGAikoa RacingAikoa RacingPALANTI Paolo TCDSITA

7     1'44.745        1.97390  13Cupra LeonTrentin MauroTRENTIN Mauro        0.021TCDSITA

8     1'45.723        2.95189  11Volkswagen GolfNOSLoia NiccolòLOIA Niccolò        0.978TCDSITA

9     1'47.103        4.33186  12Cupra LeonFantilli GiorgioFANTILLI Giorgio        1.380TCDSITA

10     1'49.142        6.37082  11Audi RS3 DSGAikoa RacingAikoa RacingCARDONE Francesco        2.039TCDSITA

11     1'56.162       13.39093  8Volkswagen GolfFaro RacingMassaini GiorgioMASSAINI-MASSAINI        7.020TCDSITA

Tempo di Qualificazione: (117% di 1'43.235):   2'00.785 

31°C

23°C

PistaDRY

72%

Condizioni

Umidità ARIA

Stewards :                          Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Rino Mastronardi

Esposta alle:  ...........................
14/10/2023 12:1511:50

FineInizio  
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TCR Italy DSG - Classifica Qualifiche

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

TRENTIN 90 ITA Cupra Leon     1'49.058  134,84611:54'15.960M.

TRENTIN 90 ITA Cupra Leon     1'45.545 -3.513  139,33411:56'01.505M.

ALESSI 95 ITA Cupra LeonPMA Motorsport     1'44.968 -0.577  140,10011:58'32.693P.

BARBERI 80 ITA Audi RS3 DSGAikoa Racing     1'44.683 -0.285  140,48111:59'30.589F.

BRIGLIADORI 98 ITA Audi RS3 DSGRC Motorsport     1'43.392 -1.291  142,23511:59'52.195E.

BRIGLIADORI 98 ITA Audi RS3 DSGRC Motorsport     1'43.043 -0.349  142,71712:01'35.238E.

BRIGLIADORI 98 ITA Audi RS3 DSGRC Motorsport     1'42.772 -0.271  143,09312:11'37.518E.

Stewards :                          Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Rino Mastronardi

Esposta alle:  ...........................
14/10/2023 12:1511:50

FineInizio  

 



TCR Italy DSG - Best Sectors & Speed Qualifiche Vallelunga 4.085 m

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

3.2

MIGLIOR GIRO

    1'42.7721 BRIGLIADORI Eric Audi RS3 DSG98
    1'43.3832 ALESSI Pietro Cupra Leon95
    1'43.5503 BARBERI Filippo Audi RS3 DSG80
    1'43.8374 GALLO Luigi Audi RS3 DSG88
    1'44.7245 DALOKAY Vedat Ali Audi RS3 DSG81
    1'44.7246 PALANTI Paolo Audi RS3 DSG96
    1'44.7457 TRENTIN Mauro Cupra Leon90
    1'45.7238 LOIA Niccolò Volkswagen Golf89
    1'47.1039 FANTILLI Giorgio Cupra Leon86
    1'49.14210 CARDONE Francesco Audi RS3 DSG82
    1'56.16211 MASSAINI-MASSAINI Volkswagen Golf93

SPEED

Cupra Leon 210,1TRENTIN Mauro 1 90
Cupra Leon 208,5FANTILLI Giorgio 2 86
Cupra Leon 207,3ALESSI Pietro 3 95
Audi RS3 DSG 206,1GALLO Luigi 4 88
Audi RS3 DSG 205,7PALANTI Paolo 5 96
Audi RS3 DSG 205,7BARBERI Filippo 6 80
Audi RS3 DSG 204,9BRIGLIADORI Eric 7 98
Volkswagen Golf 204,5LOIA Niccolò 8 89
Audi RS3 DSG 204,2DALOKAY Vedat Ali 9 81
Audi RS3 DSG 203,0CARDONE Francesco 10 82
Volkswagen Golf 196,7MASSAINI-MASSAINI 11 93

SEG. 1

      13.482BRIGLIADORI Eric1 98

      13.561DALOKAY Vedat Ali2 81

      13.574BARBERI Filippo3 80

      13.590ALESSI Pietro4 95

      13.624GALLO Luigi5 88

      13.815LOIA Niccolò6 89

      14.020PALANTI Paolo7 96

      14.084TRENTIN Mauro8 90

      14.204CARDONE Francesco9 82

      14.447FANTILLI Giorgio10 86

      15.388MASSAINI-MASSAINI11 93

SEG. 2

      35.980BRIGLIADORI Eric1 98

      36.148ALESSI Pietro2 95

      36.160GALLO Luigi3 88

      36.320BARBERI Filippo4 80

      36.336PALANTI Paolo5 96

      36.452TRENTIN Mauro6 90

      36.655DALOKAY Vedat Ali7 81

      36.782LOIA Niccolò8 89

      37.495FANTILLI Giorgio9 86

      38.219CARDONE Francesco10 82

      39.031MASSAINI-MASSAINI11 93

SEG. 3

      31.070BRIGLIADORI Eric1 98

      31.274BARBERI Filippo2 80

      31.416ALESSI Pietro3 95

      31.502TRENTIN Mauro4 90

      31.546GALLO Luigi5 88

      31.554DALOKAY Vedat Ali6 81

      31.759PALANTI Paolo7 96

      31.910LOIA Niccolò8 89

      32.069FANTILLI Giorgio9 86

      33.004CARDONE Francesco10 82

      34.888MASSAINI-MASSAINI11 93

SEG. 4

      22.162BRIGLIADORI Eric1 98

      22.183BARBERI Filippo2 80

      22.229ALESSI Pietro3 95

      22.254GALLO Luigi4 88

      22.276TRENTIN Mauro5 90

      22.419PALANTI Paolo6 96

      22.489LOIA Niccolò7 89

      22.670DALOKAY Vedat Ali8 81

      22.904FANTILLI Giorgio9 86

      23.385CARDONE Francesco10 82

      23.899MASSAINI-MASSAINI11 93

14/10/2023



Vallelunga 4.085 m

3.3

TCR Italy DSG - Ideal Time Qualifiche

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.041
Audi RS3 DSG       13.482       35.980       31.070       22.162981 BRIGLIADORI E. (ITA)

+       0.0781    1'42.772
    1'42.694

 +0.037 

 
Audi RS3 DSG       13.574       36.320       31.274       22.183802 BARBERI F. (ITA)

+       0.1993    1'43.550
    1'43.351

 +0.125+0.074

 
Cupra Leon       13.590       36.148       31.416       22.229953 ALESSI P. (ITA)

2    1'43.383
    1'43.383

   

+0.084
Audi RS3 DSG       13.624       36.160       31.546       22.254884 GALLO L. (ITA)

+       0.2534    1'43.837
    1'43.584

+0.084  +0.085

+0.207
Cupra Leon       14.084       36.452       31.502       22.276905 TRENTIN M. (ITA)

+       0.4317    1'44.745
    1'44.314

 +0.217+0.007

+0.060
Audi RS3 DSG       13.561       36.655       31.554       22.670816 DALOKAY V. (TUR)

+       0.2846    1'44.724
    1'44.440

+0.045 +0.091+0.088

 
Audi RS3 DSG       14.020       36.336       31.759       22.419967 PALANTI P. (ITA)

+       0.1905    1'44.724
    1'44.534

+0.030 +0.160 

+0.696
Volkswagen Golf       13.815       36.782       31.910       22.489898 LOIA N. (ITA)

+       0.7278    1'45.723
    1'44.996

 +0.031 

+0.015
Cupra Leon       14.447       37.495       32.069       22.904869 FANTILLI G. (ITA)

+       0.1889    1'47.103
    1'46.915

+0.166  +0.007

+0.072
Audi RS3 DSG       14.204       38.219       33.004       23.3858210 CARDONE F. (ITA)

+       0.33010    1'49.142
    1'48.812

 +0.162+0.096

+1.255
Volkswagen Golf       15.388       39.031       34.888       23.8999311 MASSAINI-MASSAINI (

+       2.95611    1'56.162
    1'53.206

 +0.993+0.708

1'42.694      13.482       35.980Ideal Time Assoluto       31.070       22.162

14/10/2023



Vallelunga 4.085 m
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TCR Italy DSG - Analisi Tempi Qualifiche

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023
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80 F. BARBERI (1'43.550)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:50'11.932

 2       34.224       23.216     2'00.754      23.329       39.985 P 196,4 11:52'12.686

 3       33.147     2'14.402     3'40.079      14.751       37.779 P 200,0 11:55'52.765

 4       32.921       22.727     1'53.141      18.621       38.872 P 199,6 11:57'45.906

 5       31.804       22.183     1'44.683      13.801       36.895 204,2 11:59'30.589

 6       31.815       22.428     1'44.446      13.595       36.608 204,2 12:01'15.035

 7       45.737       24.469     2'00.552      13.578       36.768 204,5 12:03'15.587

 8       33.551     2'04.950     3'28.746      13.621       36.624 P 203,0 12:06'44.333

 9       32.703       22.805     1'55.332      20.154       39.670 P 197,8 12:08'39.665

 10       31.797       22.491     1'44.402      13.609       36.505 204,9 12:10'24.067

 11       31.274       22.308     1'43.550      13.648       36.320 205,7 12:12'07.617

 12     1'04.784       23.111     2'18.051      13.574       36.582 205,3 12:14'25.668

 13       31.623       22.261     1'43.992      13.608       36.500 205,7 12:16'09.660

81 V. DALOKAY (1'44.724)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:50'22.912

 2       36.222       24.778     2'09.017      23.255       44.762 P 170,9 11:52'31.929

 3       35.167     2'15.709     3'46.056      14.724       40.456 P 201,5 11:56'17.985

 4       32.910       23.166     1'54.480      19.921       38.483 P 201,9 11:58'12.465

 5       33.871       23.215     1'48.112      13.588       37.438 203,8 12:00'00.577

 6       31.650       22.695     1'44.944      13.609       36.990 203,0 12:01'45.521

 7       31.554       22.670     1'45.245      13.889       37.132 201,9 12:03'30.766

 8       31.599       22.761     1'44.724      13.649       36.715 202,2 12:05'15.490

 9       35.348       23.445     1'57.024      15.765       42.466 177,3 12:07'12.514

 10       31.948       22.828     1'45.190      13.616       36.798 202,2 12:08'57.704

 11       35.834       24.082     1'50.191      13.620       36.655 202,6 12:10'47.895

 12       37.229       25.746     1'53.855      13.561       37.319 203,0 12:12'41.750

 13       32.053       22.757     1'45.110      13.600       36.700 204,2 12:14'26.860

82 F. CARDONE (1'49.142)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:50'20.489

 2       36.688       25.359     2'08.717      22.038       44.632 P 184,3 11:52'29.206

 3       35.363       24.236     1'55.258      15.458       40.201 200,7 11:54'24.464

 4       35.138     2'24.185     3'54.808      15.030       40.455 P 200,7 11:58'19.272

 5       34.402       25.181     1'59.530      20.372       39.575 P 202,2 12:00'18.802

 6       34.416       23.975     2'09.049      14.449       56.209 189,8 12:02'27.851

 7       33.352       23.385     1'49.648      14.489       38.422 201,9 12:04'17.499

 8       33.610       23.693     1'49.994      14.472       38.219 201,9 12:06'07.493

 9       33.305       23.403     1'49.436      14.414       38.314 203,0 12:07'56.929

 10       33.004       23.547     1'49.142      14.300       38.291 203,0 12:09'46.071

 11       53.171       25.151     2'10.842      14.204       38.316 202,2 12:11'56.913

 12       33.436       24.194     1'54.206      17.385       39.191 201,9 12:13'51.119

86 G. FANTILLI (1'47.103)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:50'30.698

 2       35.288       24.574     2'07.974      25.869       42.243 P 203,4 11:52'38.672

 3       33.322       24.077     1'50.793      14.985       38.409 206,9 11:54'29.465

 4       32.235       22.904     1'47.103      14.454       37.510 208,5 11:56'16.568

 5       32.230       23.058     1'47.295      14.512       37.495 207,7 11:58'03.863

 6       35.090     2'34.787     4'11.623      15.972       45.774 P 181,8 12:02'15.486

 7       36.523       24.380     2'07.483      23.894       42.686 P 173,1 12:04'22.969

 8       32.069       23.927     1'48.344      14.640       37.708 203,8 12:06'11.313

 9       32.225       23.157     1'47.586      14.677       37.527 204,5 12:07'58.899

 10       32.452       23.102     1'48.497      14.447       38.496 203,8 12:09'47.396

 11       32.686       23.264     1'48.179      14.687       37.542 204,9 12:11'35.575

 12       32.242       23.287     1'47.886      14.510       37.847 203,4 12:13'23.461

 13       32.304       23.729     1'48.458      14.865       37.560 206,9 12:15'11.919

88 L. GALLO (1'43.837)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:50'10.698

 2       34.575     2'14.524     3'56.654      24.411       43.144 P 176,5 11:54'07.352

 3       34.173       23.301     1'58.044      19.608       40.962 P 186,5 11:56'05.396

 4       37.132       23.170     1'51.403      13.811       37.290 204,9 11:57'56.799

 5       32.124       22.725     1'45.809      13.820       37.140 203,8 11:59'42.608

 6       37.001     1'40.454     3'08.225      13.819       36.951 P 204,9 12:02'50.833

 7       33.204       22.937     1'59.525      21.392       41.992 P 170,3 12:04'50.358

 8       31.781       22.717     1'44.722      13.738       36.486 204,2 12:06'35.080

 9       31.630       22.254     1'43.837      13.709       36.244 204,2 12:08'18.917

 10       31.572       22.500     1'44.112      13.684       36.356 204,5 12:10'03.029

 11       31.585       22.439     1'44.108      13.727       36.357 204,9 12:11'47.137

 12       32.067       26.867     1'49.141      13.685       36.522 206,1 12:13'36.278

 13       31.546       22.607     1'43.937      13.624       36.160 205,7 12:15'20.215

89 N. LOIA (1'45.723)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:50'34.466

 2       41.074       28.216     2'25.203      26.601       49.312 P 157,9 11:52'59.669

 3       33.871       23.029     1'57.380      16.386       44.094 139,0 11:54'57.049

 4       32.488       22.699     1'46.903      14.345       37.371 203,0 11:56'43.952

 5       33.336       22.685     1'47.126      13.974       37.131 201,9 11:58'31.078

 6       32.124     4'05.650     5'28.908      13.947       37.187 P 204,2 12:03'59.986

 7       37.470       26.954     2'20.354      21.720       54.210 P 105,7 12:06'20.340

 8       32.602       22.711     1'51.761      15.454       40.994 194,6 12:08'12.101

 9       31.910       22.520     1'45.723      13.815       37.478 203,4 12:09'57.824

 10       32.483       22.947     1'47.985      14.075       38.480 197,8 12:11'45.809

 11       32.794       22.489     1'45.915      13.850       36.782 203,0 12:13'31.724

 12       32.919       22.697     1'46.270      13.843       36.811 204,5 12:15'17.994

90 M. TRENTIN (1'44.745)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:50'16.575

 2       36.300       25.030     2'10.327      23.273       45.724 P 176,2 11:52'26.902

 3       32.982       23.230     1'49.058      15.105       37.741 207,3 11:54'15.960

 4       31.842       22.663     1'45.545      14.385       36.655 209,3 11:56'01.505

 5       31.877       22.803     1'45.793      14.321       36.792 208,1 11:57'47.298

 6       31.748       22.525     1'45.008      14.084       36.651 208,1 11:59'32.306

 7       31.529       22.603     1'44.989      14.133       36.724 207,7 12:01'17.295

 8       31.959     2'02.011     3'24.753      14.118       36.665 P 207,3 12:04'42.048

 9       32.966       25.651     1'58.634      19.096       40.921 P 161,2 12:06'40.682

 10       33.535       22.990     1'48.206      14.844       36.837 206,9 12:08'28.888

 11       31.738       22.321     1'44.750      14.239       36.452 208,5 12:10'13.638

 12       31.755       22.276     1'44.809      14.135       36.643 208,9 12:11'58.447

 13       31.502       22.493     1'44.745      14.091       36.659 210,1 12:13'43.192

 14       31.780       22.462     1'45.107      14.172       36.693 210,1 12:15'28.299

93 . MASSAINI-MASSAINI (1'56.162)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:50'33.062

 2       40.312       29.128     2'32.303      30.982       51.881 P 144,6 11:53'05.365

 3       35.156       25.865     1'58.521      15.623       41.877 185,6 11:55'03.886

 4       34.888       24.892     1'56.162      16.096       40.286 182,4 11:57'00.048

 5       35.596     3'33.295     5'08.620      16.478       43.251 P 171,4 12:02'08.668

 6       39.065       27.209     2'15.717      23.781       45.662 P 168,2 12:04'24.385

 7       48.092       28.347     2'16.508      16.394       43.675 174,2 12:06'40.893

 8       35.648       26.406     2'00.214      16.404       41.756 184,6 12:08'41.107

 9       35.273       23.899     1'57.041      15.664       42.205 175,9 12:10'38.148

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato14/10/2023
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95 P. ALESSI (1'43.383)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:50'18.861

 2       36.202     2'39.743     4'21.841      21.047       44.849 P 199,6 11:54'40.702

 3       36.589       23.740     2'07.023      20.517       46.177 P 129,5 11:56'47.725

 4       32.056       22.483     1'44.968      13.795       36.634 206,1 11:58'32.693

 5       31.844       23.292     1'45.317      13.783       36.398 207,3 12:00'18.010

 6       31.553       22.363     1'43.941      13.688       36.337 205,3 12:02'01.951

 7       33.038     1'48.295     3'13.882      15.243       37.306 P 203,0 12:05'15.833

 8       34.207       23.502     2'01.710      19.205       44.796 P 129,3 12:07'17.543

 9       31.582       22.376     1'43.839      13.705       36.176 205,7 12:09'01.382

 10       31.416       22.229     1'43.383      13.590       36.148 206,1 12:10'44.765

96 P. PALANTI (1'44.724)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:50'15.511

 2       42.645     4'23.868     6'28.288      27.331       54.444 P 121,3 11:56'43.799

 3       35.488       24.151     2'07.065      22.349       45.077 P 161,2 11:58'50.864

 4       32.194       22.753     1'46.819      14.782       37.090 205,3 12:00'37.683

 5       32.343       22.438     1'45.704      14.142       36.781 205,3 12:02'23.387

 6       43.534       24.210     2'09.766      14.916       47.106 168,0 12:04'33.153

 7       46.999       27.560     2'06.096      14.174       37.363 205,3 12:06'39.249

 8       31.977     1'46.684     3'09.692      14.495       36.536 P 203,8 12:09'48.941

 9       35.830       23.481     2'03.929      23.699       40.919 P 194,9 12:11'52.870

 10       31.759       22.419     1'45.630      14.518       36.934 201,5 12:13'38.500

 11       31.789       22.579     1'44.724      14.020       36.336 205,7 12:15'23.224

98 E. BRIGLIADORI (1'42.772)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:50'24.040

 2       33.692       23.006     1'55.872      19.835       39.339 P 201,9 11:52'19.912

 3       32.425     2'30.969     3'53.871      13.698       36.779 P 204,9 11:56'13.783

 4       35.229       24.441     1'55.020      18.294       37.056 P 204,2 11:58'08.803

 5       31.257       22.162     1'43.392      13.511       36.462 201,9 11:59'52.195

 6       31.292       22.259     1'43.043      13.512       35.980 204,2 12:01'35.238

 7       31.292       22.358     1'43.492      13.580       36.262 202,2 12:03'18.730

 8       32.652     1'38.728     3'01.096      13.547       36.169 P 202,6 12:06'19.826

 9       32.350       22.686     1'51.461      18.474       37.951 P 201,1 12:08'11.287

 10       31.371       22.309     1'43.459      13.556       36.223 203,4 12:09'54.746

 11       31.070       22.199     1'42.772      13.482       36.021 203,4 12:11'37.518

 12       31.240     1'41.536     3'02.583      13.491       36.316 P 204,9 12:14'40.101

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato14/10/2023



TCR Italy DSG - Meteo Qualifiche Vallelunga 4.085 m

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

3.5

Session started 11:50 - Session ended 12:15
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